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SON AU § 77 Nämndinitiativ Vänsterpartiet 

Ärendenummer: SON 2023/283 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Ärendet lämnas öppet till socialnämnden  
 

Sammanfattning 
Filippa Maurin (V) har 29 maj 2023 inkommit med ett nämndinitiativ avseende 
förbättrad ekonomi för personer med sjuk- och aktivitetsersättning. I 
nämndinitiativet vill Vänsterpartiet uppdra åt Socialnämnden, som en av flera 
facknämnder, att utreda hur den ekonomiska situationen för personer med 
aktivitets eller sjukersättning kan förbättras inom nämndens områden.  

Nämndinitiativet lyftes en första gång på arbetsutskottets sammanträde i slutet 
av maj där det bestämdes att förvaltningen ombeds göra en bedömning av 
nämndinitiativet och att det sedan lyfts på arbetsutskottets sammanträde i 
augusti för att sedan på socialnämndens sammanträde därefter besluta om 
vidare hantering. 

Socialförvaltningens slutsats är att det inte finns ekonomiska förutsättningarna 
att höja ersättningar eller sänka avgifter till brukare och föreslår därför att en 
utredning enligt nämndinitiativet inte genomförs.  

Bedömning 
Utifrån ett ekonomiskt perspektiv är bedömningen att det inte är möjligt att 
höja ersättningar och sänka avgifter för brukare utan att det ekonomiska läget 
påverkas. Utifrån barnperspektivet kan förslaget ha en positiv effekt. Förslaget 
bedöms i övrigt inte har några större konsekvenser för medarbetare, 
verksamhet, genus och landsbygdsperspektiv.  

Ärendets behandling under mötet 
Anna-Lena Gutedal, ekonomichef, föredrar ärendet. 

Diskussion förs om antalet individer som nämndinitiativet skulle omfatta. 
Diskussionen mynnar ut i att socialdirektören får i uppdrag att se om det går 
att utröna hur många med daglig verksamhet som också uppbär 
försörjningsstöd.  

Ordförande yrkar att arbetsutskottet lämnar ärendet öppet till socialnämnden 
för att se om förvaltningen kan få mer underlag enligt ovan. 

Ordförande finner bifall till yrkande.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse socialförvaltningen daterad 2023-06-26 
Nämndinitiativ från Vänsterpartiet, inkommen 2023-05-29 
  

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-08-31 

Protokollsutdrag 
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